- 1 -

云县农村土地承包纠纷仲裁委员会
关于聘任仲裁员的公示

为确保农村土地承包纠纷仲裁工作的顺利开展，妥善处理

农村土地承包纠纷，维护农村社会稳定，依据《中华人民共和国

农村土地承包经营纠纷调解仲裁法》第十五条的规定，结合实际

需要，拟聘任下列人员为云县农村土地承包纠纷仲裁委员会仲裁

员，现将名单公示如下：

1、曹志兰，女，1968 年 12 月出生，现在县农经站工作。

农艺师，从事农村土地承包管理工作 20 年，拟聘任云县农村土

地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

2、马金书，女，1969 年 4 月出生，现在县农经站工作。高

级经济师，从事农村土地承包管理工作 25 年，拟聘任云县农村

土地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

3、谢建琴，女，1970 年 10 月出生，现在县农经站工作。

农艺师，从事农村土地承包管理工作 20 年，拟聘任云县农村土

地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

4、杨玉仙，女，1970 年 1 月出生，现在县农经站工作。经

济师，从事农村土地承包管理工作 20 年，拟聘任云县农村土地

- 2 -

承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

5、石铁梅，女，1971 年 12 月出生，现在县农经站工作。

农艺师，从事农村土地承包管理工作 8 年，拟聘任云县农村土地

承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

6、汪红，女，1969 年 6 月出生，现在县农经站工作。农艺

师，从事农村土地承包管理工作 20 年，拟聘任云县农村土地承

包纠纷仲裁委员会仲裁员。

7、陈学兰，女，1970 年 7 月出生，现在县农经站工作。经

济师，从事农村土地承包管理工作 15 年，拟聘任云县农村土地

承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

8、李兴江，男，1982 年 6 月出生，现在县农经站工作。农

艺师，从事农村土地承包管理工作 5 年，拟聘任云县农村土地承

包纠纷仲裁委员会仲裁员。

9、施凤云，女，1978 年 8 月出生，现在县农经站工作。高

级农艺师，从事农村土地承包管理工作 5 年，拟聘任云县农村土

地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

10、王明宇，男，1980 年 11 月出生，现在县农经站工作。

农艺师，从事农村土地承包管理工作 5 年，拟聘任云县农村土地

承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

- 3 -

11、石山华，男，1973 年 9 月出生，现在幸福镇农务中心

工作。农艺师，从事农村土地承包管理工作 25 年，拟聘任云县

农村土地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

12、李华，男，1978 年 6 月出生，现在爱华镇农务中心工

作，从事农村土地承包管理工作 15 年，拟聘任云县农村土地承

包纠纷仲裁委员会仲裁员。

13、鲁郁勇，男，1976 年 2 月出生，现在茂兰镇农务中心

工作，从事农村土地承包管理工作 25 年，拟聘任云县农村土地

承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

14、陈载勇，男，1962 年 11 月出生，现在云南任通律师事

务所工作，从事律师工作 23 年，拟聘任云县农村土地承包纠纷

仲裁委员会仲裁员。

15、施远良，男，1971 年 4 月出生，现为爱华镇毛家村社

区支书主任，拟聘任云县农村土地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

16、王国峰，男，1970 年 9 月出生，现为幸福镇忙娥村支

书主任，拟聘任云县农村土地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

17、杨旺明，男，1966 年 9 月出生，现为幸福镇幸福村支

书主任，拟聘任云县农村土地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

18、赵俊，男，1973 年 6 月出生，现为爱华镇德胜村监督

- 4 -

委员会主任，拟聘任云县农村土地承包纠纷仲裁委员会仲裁员。

19、熊丙政，男，1956 年 7 月出生，现为爱华镇草皮街社

区监督委员会主任，拟聘任云县农村土地承包纠纷仲裁委员会仲

裁员。

20、李国万，男，1959 年 6 月出生，现为爱华镇草皮街社

区新兴街村民小组长，拟聘任云县农村土地承包纠纷仲裁委员会

仲裁员。

公示期：本公示于 2022 年 5 月 11 日至 5 月 18 日，公示期

7 天。

联系及举报电话：0883—3211313

云县农村土地承包纠纷仲裁委员会

2022 年 5 月 11 日